تَحْمَدُهُ وَنُصَلِّي عَلَى رَسُوْلِهِ الْكَرِيْمِ وَعَلَى عِبَادِهِ الْمَسِيْحِ الْمَوْعُوْدِ

وَأَلْقَدْنَا نَصْرَكُمْ اللهُ بِبَدْرِ وَأَنْتُمْ أَذِلَّةٌ

شمارہ

31

شرح چندہ

سالانہ 700 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

50 پاؤنڈ یا

80 ڈالر امریکن

یا 60 یورو

www.akhbarbadarqadian.in

8 ذوالحجہ 1441 ہجری قمری • 30/09/2020 شمسی • 30 جولائی 2020ء

اخبار احمدیہ

الحمد للہ سیدنا حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بخیر و عافیت ہیں۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 24 جولائی 2020 کو مسجد مبارک (اسلام آباد) تلفورڈ، برطانیہ سے خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا۔